

DU MARDI 18 FEVRIER AU DIMANCHE 1er MARS 2020



# SUPER U

Howell Center  
Hope Estate

Commerçants autrement



**1.75** €  
**1\$84**  
25%  
SOIT 0.44€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.31** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**PUR JUS DE POMME U**  
1.5L Soit 1.17€/L



**1.50** €  
**1\$58**  
25%  
SOIT 0.38€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.13** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**JUS D'ORANGE U**  
1L



**1.50** €  
**1\$58**  
25%  
SOIT 0.38€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.13** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**JUS DE RAISIN U**  
1L



**FRAICHEUR DE FRUIT**  
Orange/pêche/abricot  
ou tropical  
6X20cl Soit 1.66€/L

**1.99** €  
**2\$09**  
25%  
SOIT 0.49€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.49** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS



**3.99** €  
**4\$19**  
25%  
SOIT 1.00€  
VERSÉ SUR  
SOIT **2.99** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**EAU MINÉRALE MONTCALM U**  
6x1.5l (9L)  
Soit 0.44€/L



**1.95** €  
**2\$05**  
25%  
SOIT 0.49€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.46** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**FROMAGE FONDU U MAT ET LOU**  
30% MG X12  
240g Soit 8.13€/Kg



**2.50** €  
**2\$63**  
25%  
SOIT 0.63€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.88** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**FROMAGE DOUBLE CREME U**  
30% MG  
300g Soit 8.33€/Kg



**2.50** €  
**2\$63**  
25%  
SOIT 0.63€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.88** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**CREME UHT U**  
Entière 30% MG  
3X20cl (60cl) Soit 4.17€/Kg



**2.50** €  
**2\$63**  
25%  
SOIT 0.63€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.88** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**YAOURT A LA GRECQUE**  
4X150g (600g) Soit 4.17€/Kg



**3.50** €  
**3\$68**  
25%  
SOIT 0.88€  
VERSÉ SUR  
SOIT **2.63** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**THON LISTAO U**  
X2 280g  
Soit 12.50€/Kg



**1.15** €  
**1\$21**  
25%  
SOIT 0.29€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.86** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**CORNICHON U**  
185g Soit 6.22€/Kg



**0.70** €  
**0\$74**  
25%  
SOIT 0.18€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.53** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**TOMATES PELEES U**  
238g Soit 2.94€/Kg



**1.15** €  
**1\$21**  
25%  
SOIT 0.29€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.86** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**LENTILLE VERTE U**  
500g Soit 2.30€/Kg



**0.99** €  
**1\$04**  
25%  
SOIT 0.25€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.74** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**PATES TORSADE U**  
Qualité supérieur 1kg



**6.50** €  
**6\$83**  
25%  
SOIT 1.63€  
VERSÉ SUR  
SOIT **4.88** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**HUILE D'OLIVE U**  
Vierge extra 1L



**2.99** €  
**3\$14**  
25%  
SOIT 0.75€  
VERSÉ SUR  
SOIT **2.24** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**CAFE SELECTION U**  
200g Soit 14.95€/Kg



**2.99** €  
**3\$14**  
25%  
SOIT 0.75€  
VERSÉ SUR  
SOIT **2.24** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**BOISSON CHOCOLATEE U**  
7 vitamines et calcium  
Granulée 800g Soit 3.74€/Kg



**1.50** €  
**1\$58**  
25%  
SOIT 0.38€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.13** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**CORN FLAKES U**  
8 vitamines et fer  
375g Soit 4€/Kg



**1.95** €  
**2\$05**  
25%  
SOIT 0.49€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.46** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**PAIN GRILLE U**  
Au blé complet  
500g Soit 3.90€/Kg



**1.99** €  
**2\$09**  
25%  
SOIT 0.49€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.49** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**BOISSON A L'AVOINE U BIO**  
1L



**2.50** €  
**2\$63**  
25%  
SOIT 0.63€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.88** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**BOISSON A VEGETAL AMANDE U**  
1L



**1.50** €  
**1\$58**  
25%  
SOIT 0.38€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.13** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**BISCUIT PALETS BRETON U**  
2x125g (250g) Soit 6€/Kg



**1.15** €  
**1\$21**  
25%  
SOIT 0.29€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.86** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**PETIT BEURRE U**  
Chocolat lait ou blanc  
150g Soit 7.67€/Kg



**1.15** €  
**1\$21**  
25%  
SOIT 0.29€  
VERSÉ SUR  
SOIT **0.86** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**LANGUE DE CHAT U**  
200g Soit 5.75€/Kg



**2.25** €  
**2\$36**  
25%  
SOIT 0.56€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.69** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**SPRITS AU BEURRE U**  
400g Soit 5.63€/Kg



**3.50** €  
**3\$68**  
25%  
SOIT 0.88€  
VERSÉ SUR  
SOIT **2.63** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**GOURDES U MAT & LOU**  
Pomme sans sucre ajout2  
12x90g (1.08kg)  
Soit 3.24€/Kg



**1.99** €  
**2\$09**  
25%  
SOIT 0.49€  
VERSÉ SUR  
SOIT **1.49** € LE PRODUIT  
€ CARTE U DÉDUITS  
**SAC POUBELLE U**  
20x20 ou 100x10

**Au Pain Gourmand**  
LA BOULANGERIE D'HOWELL CENTER  
OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI  
de 6h00 à 19h30  
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS  
de 7h00 à 12h45  
Tél. : (+590) 590 52 09 29



**1€ = \$1.05**

Ouvert du Lundi au Samedi et  
Jours fériés de 8h00 à 20h00  
Dimanche de 8h00 à 12h45  
**Howell Center** Tél. : (+590) 590 29 54 32  
**Hope Estate** Tél. : (+590) 590 52 23 60